
2023年   12月  8日 

 

お取引先様 各位 

新潟ジェイフィルム株式会社 

 

 

 

 

 年末年始休業のお知らせ  
 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。 

連休前後は混雑する事が予想され、運送便の確保も困難となる恐れがございます。 

十分に余裕をもったお早めのご注文依頼を頂けますよう、お願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

********************************************************************************************** 

 

 冬季休業期間 ：令和 5年 12月 27日（水）～令和 6年 1月 4日（木） 

   ※年内最終出荷日  12月 26日（火） 

※年始明けの出荷は 1月 5日（金）からとなります。 

********************************************************************************************** 

 

以上 


